关于举办第四届中国大学生灵河剧作孵化季的

通知

各相关单位：

为深入学习贯彻落实习近平总书记系列讲话精神，积极响应重视青年在党和国

家事业发展中的特殊地位、关键作用的号召，鼓励青年文艺工作者多创新、出精品，

成为社会主义文艺事业的重要力量。讲好中国故事，寻求复合型的创作型人才发展

和影视行业前行的新路径，应广大青年编剧要求，特定与 2023 年 6 月至 2024 年 2

月举办第四届（2023 年度）中国大学生灵河剧作孵化季。现将有关事项通知如下：

第四届中国大学生灵河剧作孵化季是以中国电视剧制作产业协会青年工作委员

会为指导单位及联合主办单位，“以发掘优秀大学生编剧为基础，以行业头部企业孵

化签约为目的”的全国大学生影视创作孵化类公益活动。本届活动在往届基础上特

增设落地品牌宣传官、同学好故事、公益课堂、FM 剧本集市等环节，对青年编剧人

才进行系统指导和培养，鼓励青年编剧积累实操经验，创作出更多更新更脍炙人口

的好剧本。

以上，请各单位予以支持。

中国电视剧制作产业协会青年工作委员会

中国大学生灵河剧作孵化季

组委会

2023 年 6 月